Portal de transparência Contábil para atender as necessidades da
Câmara Municipal Frutuoso Gomes – RN, no período de janeiro a
dezembro de 2024
Contratado:   SISTEMAS  INTEGRADOS  APLICADO AO SETOR
P U B L I C O  L T D A -  M E ,  P O R T A D O R ( A )  D O  C N P J  N º
18.603.971/0001-91.
Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
Fundamento legal: artigo 75, II, da Lei 14.133/2021.
Frutuoso Gomes/RN, 15 de janeiro de 2024